
 

1 

 

Warszawa, dn. 30.01.2023 r. 

 

Znak procedury: PN-214/22/KT 

Tryb procedury: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej  

lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Świadczenie usługi kompleksowego 
sprzątania w obiektach oraz sprzątania terenu zewnętrznego w Narodowym Instytucie Onkologii  
im. Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowym Instytucie Badawczym przy ul. W.K. Roentgena 5 i 9  
oraz ul. Wawelskiej 15, 15 B.   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),  informuje  

o wyborze najkorzystniejszej(ych) oferty(ofert): 

 

Część 1 – świadczenie usługi kompleksowego sprzątania w obiektach 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: 

Lider:  

1) DGP Clean Partner Sp. z o. o.,  

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa,  

Konsorcjant:  

2) 4 OP Sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica; 

3) CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59 – 220 Legnica; 

4)Partner Medica Sp. z o. o., ul. Najświętszej Marii Panny 5 E, 59 – 220 Legnica 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz  

nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o złożonej ofercie oraz punktacja przyznana ofercie w jednym kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 



 

2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Ocena punktowa: 

Kryterium  
cena brutto 

 

Łączna liczba uzyskanych 
punktów 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider:  
1) DGP Clean Partner Sp. z o. o.,  
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa,  
 
Konsorcjant:  
2) 4 OP Sp. z o.o., ul. Środkowa 20,  
59-220 Legnica; 
3) CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii 
Panny 14/3, 59 – 220 Legnica; 
4)Partner Medica Sp. z o. o.,  
ul. Najświętszej Marii Panny 5 E,  
59 – 220 Legnica 

 
 
 
 
 
 
 

100 pkt 

 
 

100 pkt 
 

 

 

 

 

  

    

Z poważaniem, 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Milena Kałużna - Nowak 

 


		2023-01-30T09:27:43+0100




